/ 1 0 6 1 0 7 /
C L  L E D
Design  ESSE-CI
<22
>80
40
> 90 lm/W
300

T E M P E R A T U R A  C O L O R E  / /
Con sufficiente luce naturale, la
luce non si accende anche se viene
rilevata presenza. Livello di luce
settabile manualmente.
Con scarsa luce naturale, il sensore
accende la luce quando viene
rilevata presenza.
La luce si spegne automaticamente
quando non viene rilevato alcun
movimento. Tempo di attesa
settabile manualmente.
N O T E  T E C N I C H E
S E N S O R E  D I  P R E S E N Z A  -  L U C E  C O S T A N T E
COD lm Ø (mm)
51MO15L4 15W 4000K 1139 300
51MO26L4 26W 4000K 2230 375
51MO37L4 37W 4000K 3300 480
COD lm Ø (mm)
51MO15L3 15W 3000K 1095 300
51MO26L3 26W 3000K 2158 375
51MO37L3 37W 3000K 3219 480
COD lm Ø (mm)
51MO15L4S 15W 4000K 1139 300
51MO26L4S 26W 4000K 2230 375
51MO37L4S 37W 4000K 3300 480
COD lm Ø (mm)
51MO15L3S 15W 3000K 1095 300
51MO26L3S 26W 3000K 2158 375
51MO37L3S 37W 3000K 3219 480